
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 50/2024

Ato Contrato: ARP

Status: Homologada

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 38.657.319/0001-67

Nome: E P L SERVICOS E COMERCIO LTDA

Endereço: AVENIDA CEL COLARES MOREIRA, SL 649B 6AND B B EDF.MON, 444 - RENASCENCA - SAO 

LUIS/MA

Telefone: (98) 8174-6080

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Formação de registro de preços para eventual aquisição de ÁGUA MINERAL, nos termos da tabela abaixo, conforme 

condições e exigências estabelecidas no Edital e no Termo de Referência .

DADOS DO CONTRATO

Fornecimento

Tipo ContratoCódigo de Identificação

5695/2024

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Unitário À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

02/09/2024 04/09/2024 Sem Previsão de Multas Contratuais

Início Vigência Final Vigência

04/09/2024 03/09/2025

Procedimento

Pregão Eletrônico - 90027/2024

Unidade Departamento

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 7.650,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 7.650,00

 7.650,00 7.650,00

Página 1 de 3Emissão em: 04/09/2024 às 10:03:58



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (98) 98833-3314FiscalALEXANDRE DE ARAUJO ALVES

Fiscal de Contrato (98) 32191-662FiscalJAMES NUNES LIMA

(98) 98226-8465Sócio(a)ELDER PABLO LIMA DOS SANTOS

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 7.650,0003/09/202504/09/2024Inicio do Contrato

 7.650,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 7.650,00ÁGUA MINERAL - GARRAFÃO 20 LITROS49  0,00

 7.650,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

ÁGUA MINERAL - GARRAFÃO 20 LITROS  1  850,00  850,00Único  0,00

TOTAIS  850,00  850,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 7.650,00 7.650,0004/09/2024 - 03/09/2025 1

TOTAIS  7.650,00  0,00

Página 2 de 3Emissão em: 04/09/2024 às 10:03:58



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00 2025

 0,00 0,00TOTAIS

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

04/09/2024Automático Inclusão contrato - SÉRGIO 

HENRIQUE DE CARVALHO
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 04/09/2024 às 10:03:58


